CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI- .___. ,...
- Estado de São Paulo - _ `'

MOÇÃO DE APLAUSOS n°006 /t018  Q3A5

A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador que subscreve este
Jocumento, aprovam Moção de Aplausos ao agente Daniel Roberto Proprentner que compõem o
IOMDEC, Coordenadoria Municipal de Defesa Civil pelos serviços prestados a comunidade de
[tapevi.

JUSTIFICATIVA

A Câmara Municipal de Itapevi, através dos Vereador que subscreve este documento,
aprovam esta Moção de Aplauso ao agente Daniel Roberto Proprentner que compõem o
COMDEC, Coordenadoria Municipal de Defesa Civil pelos serviços prestados a comunidade de
Itapevi.

Tal homenagem se dá pela luta incansável e o comprometimento com os cidadãos
desta cidade trabalhando sempre para proteger e socorrer nossos munícipes.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 02 de fevereiro de 2018

VereadorA pa reciclo- rP

AMAM p Upp ld1CIPAL DE ITAN

PFt0TOCO LO

Z FEV, 01%
Qa^tesPsc~ecc  4ryo

José 	~,çislatirv

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www ca,naraitapevi.sp.gov. br